



Znak sprawy: ZP/TP/10/2025

20.05.2025r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania: Dostawa bielizny szpitalnej, podkładów, wyrobów włókienniczych jednorazowego użytku; ZP/TP/10/2025

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki, które zamiast tuszowego nadruku posiadają dodatkowo strefy podzielone na segmenty, które ułatwiają ocenianie stopnia zużycia? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym podkład ma gramaturę nie mniejszą niż 64,9 gr oraz czapeczkę w rozmiarze 38 ? (standardowy rozmiar czapeczek dla noworodków)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązuje zapis OPZ

Pytanie nr 5 – Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację:

§ 6

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

3) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy – w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia netto dla danej części zamówienia opisanego w Załączniku nr 1 do Umowy.



Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
ul. Warszawska 2, 52-114 Wrocław
centrala: 71/37-74-100 | fax: 71/346-51-72



**DOLNY
ŚLĄSK**

4) w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 50,00 zł za każdy stwierdzony przypadek

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania.

/-/ Zamawiający